
Triathlon Termine 2022

TT = Teil der Sparkassen Triathlon-Trophy; ?? Datum laut Veranstalter-Homepage noch nicht festgelegt; alles ohne Gewähr
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28.05.2022 Linz Triathlon X X X http://www.linztriathlon.at/

29.05.2022 Triathlon Ingolstadt X X X https://www.triathlon-ingolstadt.de/

11.06.2022 Triathlon Kirchbichl X X https://www.triathlon-kirchbichl.at/

11.-12.06.2022 Triathlon Wels X https://www.wels-triathlon.at/

19.06.2022 Triathlon Erding X X https://trisport-erding.de/athleten/

24.06.2022 Triathlon Rabenden (TT) X https://www.tsv-altenmarkt.de/abteilungen/triathlon/triathlon-rabenden24.06.2022 Triathlon Rabenden (TT) X https://www.tsv-altenmarkt.de/abteilungen/triathlon/triathlon-rabenden

25.06.2022 Chiemsee Triathlon X X https://www.chiemsee-triathlon.com/

28.06.2022 TG Vereinstriathlon² X ²Training…

02.-03.07.2022 3MUC Triathlon Oberschleißheim X X https://www.3muc.com/teilnehmerinfo.html

03.07.2022 Challenge Roth Ausgebucht…………….. https://www.challenge-roth.com/

??10.07.2022 Thumsee Triathlon (TT) X http://www.thumsee-triathlon.de/

15.-17.07.2022 Trumer Triathlon X X X https://www.trumer-triathlon.at/de/

??23.07.2022 Triathlon Schnaitsee (TT) X https://www.tsv-schnaitsee.de/category/triathlon/

23.07.2022 Regnauer Triathlon Seeon X https://www.triathlon-seeon.de/

30.07.2022 Höglwörther See-Triathlon (TT) X http://www.sc-anger.de/index.php/triathlon/ausschreibung

23.07.2022 Triathlon Schnaitsee (TT) X https://www.tsv-schnaitsee.de/category/triathlon/

13.08.2022 Feldkirchner Triathlon X http://www.feldkirchner-triathlon.de/

21.08.2022 Allgäu Triathlon X X X https://www.allgaeu-triathlon.de/wettkampf/anmeldung/

04.09.2022 Mondsee Triathlon X X https://www.alohasportevents.at/aloha-tri-mondseeland/


